様式10

見　　　　　積　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　長野県企業局北信発電管理事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　（㊞）（注）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）押印は省略してもよい。

下記のとおり見積りします。

記

	１　業　務　名
	令和８年度長野県企業局の美和発電所など24発電所電力の売電等業務のうち、北信発電管理事務所水素ステーションへの企業局電力供給業務（Ｃ）

	２　業務箇所
	長野市川中島町四ツ屋100
企業局北信発電管理事務所及び同事務所水素ステーション

	３　見積金額
	（Ｃ）
	企業局北信発電管理事務所及び同事務所にある水素ステーションへの企業局電力供給総額
　　　　　　　円

（見積金額には消費税及び地方消費税の額を含みません。）

（注）この見積書は、長野県企業局電気事業課長に提出してください。

    様式 1 0     見       積       書                                       年     月     日          長野県 企業局北信発電管理事務所長   様                           見積人                       住      所                       名      称                       代表者氏 名             （ ㊞ ）（注）                              （注）押印は省略してもよい。       下記のとおり見積りします。     記

１   業   務   名  令和８年度長野県企業局の美和発電所など 24 発電所電力の売電等業務の うち 、 北信発電管理事務所 水素ステーションへの企業局電力供給業務（Ｃ）

２   業務箇 所  長野市川中島町四ツ屋 100     企業局北信発電管理事務所及び同事務所水素ステーション

３   見積金 額  （Ｃ）  企業局北信発電管理事務所及び同事務所にある水素ステー ションへの企業局電力供給総額           円

（見積金額には消費税及び地方消費税 の額 を含みません。）     （注）この見積書は、長野県企業局電気事業課長に提出してください。